平成 30年 3月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビ ジ ネ ス サ ポ ー ト 本 部 長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

平成 30年４月１日および平成 30年６月 28日付けで、下記の通り当社グループ各社の人事異動を行います。

１．平成 30年４月１日付け

《ナック》

氏   名 新 現

大月 修司
執行役員 クリクラビジネスカンパニー

加盟店部長

執行役員 クリクラビジネスカンパニー

ダイレクトマーケティング部長

《レオハウス》

氏   名 新 現

吉野 雅彦
執行役員

経営管理部長

ナック内部監査部長

《ＫＤＩ》

氏   名 新 現

中川 圭史 取締役 レオハウス常務取締役

２．平成 30年６月 28日（株主総会日）付け

《ナック》

氏   名 新 現

西 章 退任 監査役(社外)

大和田 徹 監査役（社外） JIMOS監査役（社外）

以 上